Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ноября 2023 года

ПРИКАЗ

пгт. Междуреченский
№ 248 - од

ведении праздничного концерта «Тебе родная!»,
*ах празднования Дня матери

3 соответствие с Планом работы муниципального бюджетного образовательного

~ения дополнительного образования «Центр дополнительного образования» на

2)24 учебный год, утвержденного приказом директора от 03. 09.2023 года №

приказываю:
L Назначить Карпову Т.С., старшего педагога дополнительного образования

генным за общую координацию, организацию проведения праздничного

а «Тебе родная!», в рамках празднования Дня матери на базе МБОУ ДО

24 ноября 2023 года с 18.00 до 19.00 часов.

Утвердить План проведения праздничного концерта «Тебе родная!», в рамках

>:ования Дня матери на базе МБОУ ДО «ЦДО» (приложение 1).

3 Ознакомить Смольковой Л.Е., делопроизводителю с настоящим приказом

гвенных лиц под подпись в срок до 21.11.2023 года.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

и. о. директора

•азом ознакомлены:
;» , ч с\ и / /2023 _____
» 2023 (За

' ■> 2023

А.Ф. Готман

c /fc  /1

л * * * ' _____

if» К^сдУр^2023 /с.

Приложение 1
к приказу директора

от 21 ноября 2023 г. № 248 - од

План проведения праздничного концерта «Тебе родная!»,
в рамках празднования Дня матери на базе МБОУ ДО «ЦДО»

Направления работы Ответственный Сроки

-Организация родителей (мам)
для участия в концерте

Педагоги д/о
24.11.2023 год

-Подготовка наградного
материала для мам

Старший педагог д/о
Карпова Т.С.

Техник по защите
информации Ремизов

В.А.

до 23.11.2023
год

-Подготовка и проведение
праздничного концерта

Старший педагог
дополнительного

образования
Карпова Т.С.

24.11.2023 год

-Подготовка и проведение
мастер-класса «Букет для
мамы»

Педагог
дополнительного

образования
Первухина Е.Ю.

24.11.2023 год

Подготовка и показ номеров
для праздничного концерта

Педагоги
дополнительного

образования: Цынглер
Н.Н., Карпов К.А.
Коновалов А.Ю.,

Саенко Г.Н., Лобова
С.В., Пищуленок О.Н.,

Суботка Е.Б.

24.11.2023 год

Организация музыкального и
светового сопровождения
праздника

Педагог
дополнительного

образования Карпов
К.А.

24.11.2023 год

-Встреча, регистрация гостей Делопроизводитель
Смолькова Л.Е.

24.11.2023 год

-Фото, видеосъёмка
праздничного концерта

Специалист отдела
кадров Шампорова

М.С.

24.11.2023 год